donationis  et  concessionis  eiusdem  regis 

de  verbo  ad  verbum  buie  paginae  du- 

ximus inserendum:  Ioannes  Dei  gratia  Lllera*  Iosn- 

ivx  Angliae, dominus Hyberniae,  dux  Nor-n,r'8"' manniae  et  Aquitaniae,  et  comes  Ande- 

gaven.,  omnibus  ad  quos  praesens  charta 
pervenerit  salutem.  Sciatis  nos  divinae 

pietatis  intuiti! ,  et  prò  salute  animae 
noslrae,  et  animarum  antecessorum  et 
haeredum  nostrorum,  et  ob  reverentiam 
domini  Papae  Innocentii,  cuius  preces 
super  hoc  recepimus,  concessisse,  et  prae- 
senli  cliart?  confiimasse  hospitali,  quod 
idem  dominus  Papa  construxit  apud  ec- 

clesiam Sanctae  Mariae  in  Saxia ,  quae 
Anglorum  dicitur,  et  Anglorum  fuit  ho- 
spitio  deputata  ante  basilicali)  Beati  Petri 
positam  secus  stratam,  centum  marcas 

annuatim  percipiendas  ad  saccarium  no- 
strum in  termino  Sancti  Michaelis  quo- 

usque  Ecclesia  de  Winlele,  quam  dedi- 
mus  praedieto  hospitali  in  puram  et  per- 

petuam eleemosynam  ad  usus  et  susten- 
tationem infirmorum  et  pauperum  eius- 

dem hospitalis,  vacaverit:  et  cum  vaca- 
verit  praedieta  Ecclesia  cessahimus  in 
solutionc  praedictarum  centum  marcarum. 
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Tcsiibus  domino  Herimanno  archiepiscopo 

Caninarien..  Ernesto  Hrlyejl.,  (natine  Hor- 
wicen.,  ei  Willelmn  Loodonien.  episcopis, 

Guillelmo  (ìlio  Polii  comitis  Ell'exini , 
cornile  Willclmo  maresciallo,  Roberto 

cornile  Leycesniae.  Daium  per  mannm 

Sifridi  praepositi  Beverlacen.,  et  archi- 
diaconi  Wellen  n | >u * I  Westien.,  vigesima 
quinta  die  marlii,  anno  regni  nostri  quinto. 

Nulli  ergo  omuino  liominum  liceat  liane 

UàuiuUe.  poginam  noslrae  confirmationis  el  consli- 
tulionis  infringere  vel  ei  ausa  temerario 
contraire.  Si  quis  autem  hoc  allentare 

praesumpserit,  indignationem  omnipoten- 
tis  Dei,  ac  beatorum  Pelri  et  Paul i  aposto- 
lorum  eitis  se  noveri t  incursurum. 

Dat.  Lalerani,  lei tio  nonas  ianuarii, 

pontificalus  nostri  anno  secundo. 

Dat.  die  3  ianuarii  1218,  ponlif.  anno  li. 

XIX. 

Portugalliae  rear,  eiusque  haeredes  et  re- 
gnimi sub  Apostolicae  Seilis  prolectione 

suscipiuntur,  cum  solutione  census  dua- 
rum  marcarum  auri  singuiis  annis  (1). 

SUMMAR1UM 

Aliìefonsus  rex  de  Ecclesia  Hom.  optime  mc- 
ritus.  —  Sub  proleclione  S.  A.  Suscipitur, 
eique  regnuin  confirma (ur.  —  Census  an- 
nuus  eidem  Sedi  persolvendus.  —  Clau- 
sure.